REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 175
miércoles 11 de abril de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

12 40549
12 47627
12 47844
12 48042
12 48068

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

5184
5185
5183
5182
5181

SOLICITANTE

SOCOTRANSLTDA

LIVING SOLUTIONSSA.S

UNIVERSIDAD DE LOSANDESY CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO
SHENZHEN TECHDOW PHARMACEUTICAL CO., LTD.

ACQUAGEN DE COLOMBIA SAS

del diamiércoles 11 de abril de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 11 de abril de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Péagina 1/1

NOTIFICADO A

MIGUEL ANTONIO GUTIERREZ SANCHEZ
LUZ AMPARO RODRIGUEZ GONZALEZ
WILSON RAFAEL RIOSRUIZ

GERMAN MARIN RUALES

J. IAN RAISBECK

VENCIMIENTO

11/07/2012
11/07/2012
11/07/2012
11/07/2012
11/07/2012



