## REPUBLICA DE COLOMBIA

## SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 175

miércoles 11 de abril de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

## **REQUERIMIENTO**

EXPEDIENTE	No. OFICI	O SOLICITANTE	NOTIFICADO A	VENCIMIENTO
12 40549	5184	SOCOTRANS LTDA	MIGUEL ANTONIO GUTIERREZ SANCHEZ	11/07/2012
12 47627	5185	LIVING SOLUTIONS S.A.S	LUZ AMPARO RODRIGUEZ GONZALEZ	11/07/2012
12 47844	5183	UNIVERSIDAD DE LOS ANDES Y CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO	WILSON RAFAEL RIOS RUIZ	11/07/2012
12 48042	5182	SHENZHEN TECHDOW PHARMACEUTICAL CO., LTD.	GERMAN MARIN RUALES	11/07/2012
12 48068	5181	ACQUAGEN DE COLOMBIA SAS	J. IAN RAISBECK	11/07/2012

Para los efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al público en la cartelera de la Superintendencia de Industria y Comercio, por el término de las horas de trabajo. del dia miércoles 11 de abril de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 11 de abril de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC